
МІНМОЛОДЬСПОРТ УКРАЇНИ
ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ
Всеукраїнські змагання з триатлону "Дитяча триатлонна ліга" -ІV етап 

30-31.05.2015 м. Дніпропетровськ

плавання велогонка біг загальний
Дівчата 2002 р.н.

1 Покотило Марта 2002 І Житомирська Д ДЮСШ А 02:45,7 07:46,3 0:04:05 14:37,0 25
2 Павлова Олександра 2002 11 Запорізька МОН ДЮСШ№11 02:58,4 08:10,6 0:03:51 15:00,0 20
3 Петрук Діана 2002 ІІ Житомирська У ДЮСШ А 03:10,3 08:26,7 0:04:11 15:48,0 18
4 Зоткіна Анастасія 2002 111 Запорізька С ОКДЮСШ 03:22,8 08:38,2 0:04:15 16:16,0 13
5 Кузніцова Марія 2002 II Одеська 02:45,5 08:55,5 0:04:37 16:18,0 10

Лисова Єлізавета 2002 Дніпропетровська 02:57,4 не старт

пк Заполіна Вікторія 2000 ІІ Азербайджан 02:48,2 09:01,8 0:04:39 16:29,0
Дівчата 2003 р.н.

1 Заровна Олександра 2004 I Одеська ФС “Вища Ліга» 02:49,0 07:43,2 0:03:53 14:25,0 25
2 Бережна Дар"я 2003 III Черкаська CК"Чемпіон" 02:55,2 08:12,8 0:04:09 15:17,0 20
3 Зарицька Марьяна 2003 ІІ Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 03:19,9 08:33,1 0:03:51 15:44,0 18
4 Бадяк Катерина 2004 ІІ Київ Д КДЮСШ 03:00,4 08:55,6 0:04:36 16:32,0 13
5 Рябцева Анна 2003 ІІ Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 03:16,5 08:43,5 0:04:34 16:34,0 10
6 Соломаха Юлія 2003 Дніпропетровська 03:14,7 09:06,3 0:04:47 17:08,0 9

Юнаки 2002 р.н.
1 Винницький Василь 2002 КМС Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 02:34,9 07:28,1 0:03:28 13:31,0 25
2 Ковальчук Юрій 2002 І Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 02:29,8 07:32,2 0:03:40 13:42,0 20
3 Скрипка Андрій 2002 Дніпропетровська 02:33,2 07:35,8 0:03:46 13:55,0 18
4 Мозіль Василь 2002 ІІІ Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 02:41,3 07:41,7 0:03:54 14:17,0 13
5 Бойко Мирон 2002 II Одеська ФС “Вища Ліга» 02:25,2 07:45,8 0:04:21 14:32,0 10
6 Граждан Денис 2002 III Одеська ФК «Многоборець» 02:43,9 08:49,1 0:03:12 14:45,0 9
7 Третяк Іван 2002 Дніпропетровська 03:07,6 07:47,4 0:03:53 14:48,0 8
8 Пелих Родіон 2002 11 Запорізька С ОКДЮСШ 02:53,2 07:59,8 0:03:56 14:49,0 7
9 Рубан Максим 2002 III Черкаська С КДЮСШ№2 02:47,2 08:02,8 0:04:00 14:50,0 5

10 Шмиголь Кирило 2002 11 Запорізька С ОКДЮСШ 03:10,6 07:47,4 0:03:57 14:55,0 4
11 Мулик Костянтин 2002 11 Запорізька С ОКДЮСШ 03:01,3 07:59,7 0:03:56 14:57,0 3
12 Семененко Тимур 2002 ІІ Київ Д КДЮСШ 02:31,4 08:39,6 0:04:12 15:23,0 2
13 Іванов Георгій 2002 ІІІ Черкаська С КДЮСШ№2 02:55,1 08:48,9 0:04:34 16:18,0
14 Заболотний Лука 2002 Iю Одеська ФС “Вища Ліга» 03:11,5 08:31,5 0:04:36 16:19,0
15 Загороднєв Назар 2002 Полтавська інваспорт 03:35,3 11:38,7 0:06:14 21:28,0

Юнаки 2003 р.н.
1 Пясецький Влад 2003 II Одеська ФС “Вища Ліга» 02:25,8 07:33,2 0:03:54 13:53,0 25
2 Гузь Віталій 2003 ІІІ Житомирська У ДЮСШ А 02:54,4 08:35,6 0:03:10 14:40,0 20
3 Яненко Олександр 2003 ІІІ Житомирська У ДЮСШ А 02:50,2 08:49,8 0:03:19 14:59,0 18
4 Савченко Олег 2003 11 Харківська С ДЮСШ ''ХТЗ'' 02:31,0 08:17,0 0:04:24 15:12,0 13
5 Захарченко Денис 2004 III Одеська ФС “Вища Ліга» 02:50,6 08:51,4 0:03:45 15:27,0 10
6 Трикоз Максим 2003 1ю Черкаська С КДЮСШ№2 03:07,0 08:43,0 0:03:40 15:30,0 9
7 Рижий Денис 2003 2ю Черкаська С КДЮСШ№2 03:14,0 08:36,0 0:03:45 15:35,0 8

знят Хоменко Гліб 2003 II Одеська ФС “Вища Ліга» 02:35,6 07:39,4 0:03:35 13:50,0 7

Головний суддя змагань, суддя національной категорії С. Лисов

Головний секретар змагань, суддя національной категорії І. Лисова

Секретар змагань, суддя національной категорії Е. Панарін

МІНМОЛОДЬСПОРТ УКРАЇНИ
ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ
Всеукраїнські змагання з триатлону "Дитяча триатлонна ліга" -ІV етап 

30-31.05.2015 м. Дніпропетровськ

плавання біг загальний
Дівчата 2005 р.н. та молодші

1 Мельник Карина 2005 Київ Тріатман 01:27,7 0:01:16 02:44,0 25
2 Караніколова Катя 2006 Iю Одеська ФС “Вища Ліга» 01:28,5 0:01:19 02:48,0 20
3 Скідан Іванна 2006 Iю Одеська ФК «Многоборець» 01:32,8 0:01:21 02:54,0 18
4 Фільштейн Марія 2006 Iю Одеська ФС “Вища Ліга» 01:38,7 0:01:17 02:56,0 13
5 Кузьменко Поліна 2006 І юн Житомирська У ДЮСШ А 01:39,2 0:01:18 02:57,0 10
6 Крилова Анна 2005 Iю Одеська ФК «Многоборець» 01:35,1 0:01:27 03:02,0 9
7 Сiмочкiна Варвара 2007 Iю Одеська ФС “Вища Ліга» 01:41,3 0:01:38 03:19,0 8
8 Філатова Анна 2006 Дніпропетровська 01:50,0 0:01:41 03:31,0 7

Школа

Результати

Очки№ п\п Прізвище, ім"я Р.н. Квал. Область ФСТ

№ п\п Прізвище, ім"я Р.н. ОчкиКвал. Область ФСТ Школа

Результати



9 Гончаренко Дарина 2005 Iю Одеська ФК «Многоборець» 02:03,6 0:01:34 03:38,0 6
Дівчата 2004 р.н.

1 Заровна Олександра 2004 I Одеська ФС “Вища Ліга» 01:13,8 0:01:13 02:27,0 25
2 Король Тамара 2004 II Київ СК "ТРІАТМАН" 01:12,4 0:01:20 02:32,0 20
3 Бадяк Катерина 2004 ІІ Київ Д КДЮСШ 01:21,1 0:01:16 02:37,0 18
4 Денисюк Наталія 2004 І юн Житомирська У ДЮСШ А 01:23,5 0:01:15 02:38,0 13

Юнаки 2005 р.н. та молодші
2 Чеботарьов Андрій 2005 Iю Одеська СК ОНМА 01:20,9 0:01:09 02:30,0 25
3 Болдирев Тимофій 2005 Iю Одеська ФС “Вища Ліга» 01:24,6 0:01:22 02:47,0 20
4 Крючко Назар 2006 Львівська 01:26,4 0:01:23 02:49,0 18
5 Чебан Артем 2007 Iю Одеська ФС “Вища Ліга» 01:31,2 0:01:20 02:51,0 13
6 Дьома Артем 2007 Iю Одеська ФК «Многоборець» 01:38,1 0:01:26 03:04,0 10
7 Болдирев Матвій 2008 Iю Одеська ФС “Вища Ліга» 01:52,3 0:01:48 03:40,0 9
8 Скиба Іван 2005 Дніпропетровська 02:24,6 0:01:24 03:49,0 8

Юнаки 2004 р.н.
1 Захарченко Денис 2004 III Одеська ФС “Вища Ліга» 01:09,3 0:01:15 02:24,0 25
2 Антипчук Данило 2004 ІІІ Житомирська У ДЮСШ А 01:21,4 0:01:08 02:29,0 20
3 Сливко Володимир 2004 ІІІ Житомирська У ДЮСШ А 01:25,2 0:01:15 02:40,0 18
4 Ткаченко Іван 2004 111 Запорізька К ДЮСШ 01:24,6 0:01:17 02:42,0 13
5 Михайліченко Вова 2004 Iю Одеська ФС “Вища Ліга» 01:31,0 0:01:21 02:52,0 10
6 Буряк Ігор 2004 І юн Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 01:31,0 0:01:22 02:53,0 9
7 Фесенко Владислав 2004 02:11,3 0:01:38 03:49,0 8

Командний залік
1 Захарченко Денис 2004 III Одеська ФС “Вища Ліга» 01:09,3 0:01:15 02:24,0

Заровна Олександра 2004 I Одеська ФС “Вища Ліга» 02:49,0 07:43,2 0:03:53 14:25,0
Караніколова Катя 2006 Iю Одеська-1 ФС “Вища Ліга» 01:28,5 0:01:19 02:48,0
Бойко Мирон 2002 II Одеська-1 ФС “Вища Ліга» 02:25,2 07:45,8 0:04:21 14:32,0 34:09,0

2 Денисюк Наталія 2004 І юн Житомирська-1 У ДЮСШ А 01:23,5 0:01:15 02:38,0
Антипчук Данило 2004 ІІІ Житомирська-1 У ДЮСШ А 01:21,4 0:01:08 02:29,0
Покотило Марта 2002 І Житомирська-1 Д ДЮСШ А 02:45,7 07:46,3 0:04:05 14:37,0
Яненко Олександр 2003 ІІІ Житомирська-1 У ДЮСШ А 02:50,2 08:49,8 0:03:19 14:59,0 34:43,0

3 Кузьменко Поліна 2006 І юн Житомирська-2 У ДЮСШ А 01:39,2 0:01:18 02:57,0
Сливко Володимир 2004 ІІІ Житомирська-2 У ДЮСШ А 01:25,2 0:01:15 02:40,0
Петрук Діана 2002 ІІ Житомирська-2 У ДЮСШ А 03:10,3 08:26,7 0:04:11 15:48,0
Гузь Віталій 2003 ІІІ Житомирська-2 У ДЮСШ А 02:54,4 08:35,6 0:03:10 14:40,0 36:05,0

4 Скідан Іванна 2006 Iю Одеська-2 ФК «Многоборець» 01:32,8 0:01:21 02:54,0
Чеботарьов Андрій 2005 Iю Одеська-2 СК ОНМА 01:20,9 0:01:09 02:30,0
Кузніцова Марія 2002 II Одеська-2 02:45,5 08:55,5 0:04:37 16:18,0
Граждан Денис 2002 III Одеська-2 ФК «Многоборець» 02:43,9 08:49,1 0:03:12 14:45,0 36:27,0

Головний суддя змагань, суддя національной категорії С. Лисов

Головний секретар змагань, суддя національной категорії І. Лисова

Секретар змагань, суддя національной категорії Е. Панарін


